1433.
decz. 1.

dringentesimo Quadragesimo Secundo emannatas ex quibus 1442.
 colligebatur, quod Lado filium Ladislaum nomine habuerit,
 qui in recuperandis bonis ipsius Lado patris sui egerit, Ter-
 cias autem Capituli Ecclesie Orodiensis similiter in pargameno
 patenter Sigillo eiusdem Capituli pendenti confectas diuisio-
 nales in Anno domini millesimo Quadringentesimo Septuage- 1475.
 simo quinto emannatas significantes quod prenomina-
 tus olim Nicolaus de Byzere fratrem Carnalem Ladislaum nomine
 habuerit, et idem Nicolaus de Byzere filium Nicolaum voca-
 tum habuisset dictusque alter Ladislaus filius prefati olim
 Lado extitisset et diuisio bonorum et Jurium eorum posses-
 sionariorum in predictis possessionibus habitorum inter ipsum
 olim Ladislaum de Byzere et prefatum olim Ladislaum de By-
 zere fratrem Carnalem eiusdem ab vna, ac Memoratum condam
 alterum Ladislaum filium Sepefati olim Lado partibus ab alia
 facta fuisset, Quartas Capituli Ecclesie Chanadiensis dominica
 die inuocauit Anni dni Millesimi Quadringentesimiseptuagesimi 1475.
 quinti Transacti preterita similiter in pargameno patenter con- febr. 12.
 fectas Sigilloque eiusdem Capituli cordula sericea appenso mu-
 nitas que exprimebant, Quod prefatus condam Ladislaus filius
 dicti olim Lado filium habuisset Georgium nomine, Quintas Ca-
 pituli Ecclesie orodiensis feria quarta proxima post dominicam
 Letare in Anno domini Millesimo Quadringentesimo Nonage- 1495.
 simo quinto in pargameno Sigillo eiusdem Capituli cordula april 1-én.
 sericea appenso consignatas, exprimentes Quod annotatus con-
 dam Georgius de byzere alias gaman dictus filios habuisset
 Nicolaum et Andream de Byzere similiter gaman cognomina-
 tos, Sextas Egregiorum condam Michaelis Lazar et Blasÿ de
 Plugowicza vicebanorum Zewriniensium, et Michaelis de Za-
 latna Judicis Nobilium districtus Karansebes que demonstra-
 bant, quod sepedictus Ladislaus frater carnalis dicti olim
 Nicolai de byzere Joannem habuisset filium, Septimas Nobilis
 Gasparis Illyessy Jurati notarÿ minoris Cancellarie nostre
 ad Literatorium mandatum nostrum Relatorium septem Nobi-
 lium fassiones Juramento mediante vigore Literarum nostra-
 rum compulsoriarum exactas in se continentes, Qui quidem
 Nobiles concordii voce fassi fuissent scire Quod prefatus Joan-
 nes filius olim Ladislai de Byzere habuisset filium Petrum,

cuius filius fuisset prefatus condam Joannes, per cuius defectum prenomiatus Cancellarius noster bona eiusdem pro se impetrasset, octauas vero et vltimas Nobilis Blasÿ Chakany similiter Jurati minoris Cancellarię nostrę Notary Relatorias clause sub Sigillo suo in papyro confectas ac ad Literatorium mandatum nostrum maiestati nostrę Rescriptas, sex nobilium sessiones in se continentes qui concorditer . . . bantur Nicolaum gaman, filium annotati condam . . . ygam fuisse genitorem prefati petri gaman alias Byzerei in causam attracti et contradicentis, Deinde idem procurator in causam attractorum As(ser)uit in hunc modum, Quod vltra prenotatas porciones possessionarias Trium possessionum nomina continerentur in Literis Statutorÿs pro parte dicti Cancellary nostri Actoris donatary, Emannatis videlicet vtraque P e s t h y e n et B e s n a vocatarum in districtu Sebes et Comitatu Themesiensis existencium habitaram, Quarum mencio non esset in pretactis diuisionalibus maiorum predictorum contradictorum, Et licet easdem neque ipsi in causam attracti, neque vero Joannes Byzereÿ premortuus possedisset vnquam, Nichilominus tamen eedem possessiones empticię forent, et in verificacionem Assertionis eorum Literas factum eorundem Tangencium producere vellent, Et hÿs dictis prenomiatus procurator in causam attractorum, presentauit nobis Literas priuilegiales Capituli Ecclesie orodiensis in pargameno inpendenti sub sigillo eiusdem in Anno domini Millesimo Quadringentesimo quadragesimo quinto confectas, et emannatas que declarabant, Quod Egregius olim Christophorus de Rakouycza easdem tres possessiones in et pro ducentis florenis puri auri veri et Justi ponderis prefato olim Nicolao de Byzere et per eum altero Nicolao filio eiusdem perpetuo Juris titulo dedisset, et vendidisset. Quarumquidem Literarum produccionibus et genelogie predeclaratę verificacio factis, iterum Idem Laurentius Tetey procurator dictorum in causam attractorum subiunxit in hunc modum, Quod in decretis super iure consuetudinario Regni nostri Hungarie editis contineretur vt post ducentos Trecentos et vltiores Annos si quis Literis diuisionalibus comprobare posset, se in bonis alicuius deficientis porcionem per diuisionem sequestratam, et sortitam possidere,